
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: Kuntien kansainvälisen TKI-osaamisen kasvattaminen Varsinais-Suomessa 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu 

Kesto:  1.1.2025-30.6.2026 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntaohjelman keskeisenä tavoitteena on kumppanuus, joka tuo yritykset, 
korkeakoulut ja julkisen sektorin yhteen. Varsinais-Suomessa tätä tavoitetta 
tukemaan on kehitetty TKI-tiekartta (toimenpide 33), joka vaatii monialaista 
osaamista ja yhteistyötä. Hanke toteuttaa toimenpiteen keskeistä tavoitetta 
hyödyntää eurooppalaista ja kansainvälistä TKI-rahoitusta entistä laajemmin ja 
auttaa kuntia kytkeytymään kansainvälisiin TKI-verkostoihin, jotka ovat tae 
hankkeiden toteutukselle. 

Kuvaus: Tavoitteena on selkeyttää ja konkretisoida Varsinais-Suomen kuntien roolia TKI-
tiekartan toteuttajana ja mahdollistajana. Yhteistyössä kuntien kanssa luotavien 
TKI-profiilien avulla kunnat määrittävät oman TKI-toiminnan nykytilaa, olemassa 
olevia verkostoja sekä luodaan kunnille suunnitelma tavoitetilasta ja keskeisistä 
kehittämistarpeista. Luotujen profiilien avulla kunnat voivat tehdä entistä 
tehokkaammin hankeyhteistyötä eri sidosryhmien kanssa ja kasvattaa 
kansainvälisten hankkeiden määrää. Tavoitteena on myös laajemmin selkeyttää 
TKI-yhteistyötä kuntien, yritysten ja korkeakoulujen välillä sekä tunnistaa kuntien 
keskeiset TKI-osaamistarpeet. 

Toimenpiteet: Konkreettisiin toimenpiteisiin kuuluvat TKI-profiilimallin kehittäminen, kuntien TKI-
profiilien ja osaamistarpeiden määrittäminen, yhteistyömallin kehittäminen ja 
pilotointi sekä kansallisen ja kansainvälisen yhteistyön edistäminen. Hankkeen 
tuloksena kuntien TKI-toiminnan tavoitetila ja toimenpiteet konkretisoituvat, 
yhteistyö kuntien, yritysten ja korkeakoulujen välillä tiivistyy, ja kansainvälisten 
hankkeiden määrä kasvaa. 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO_, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 58 506  Haettu AKKE 57 336 

Ostopalvelut   Kunta 24 573 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 81 909 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 23 403  Nettorahoitus 81 909 

Kustannukset yhteensä 81 909    

Tulot 0    



Nettokustannukset 81 909    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             ++ 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Hankkeen perusidea on hyvä ja se tukee Varsinais-Suomen TKI-tiekartan 
toteuttamista. Toimenpiteet auttavat kuntia kytkeytymään kansainvälisiin TKI-
verkostoihin, jotka ovat edellytyksenä ulkoisen kansainvälisen rahoituksen 
saamisessa. Mukana on tukikirjeet Salon ja Kaarinan kaupungeilta sekä Ukipolis 
Oy:ltä. 

 
Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


